令和4年9月16日
会員各位
（一社）石川県鉄工機電協会
新分野進出委員会
委員長　水越裕治

Web講演会の開催について【ご案内】

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は当委員会の運営に当たり、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、昨今の人手不足や感染症拡大等により自動化・ロボット導入の需要は高まっております。
「自動化・省力化推進研究会」主催で講演会を下記の通り開催致します。今回は、研究会会員以外の方も聴講出来ますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。
謹白
記
日　時：令和4年10月19日（水）　　１３：３０～１５：００頃
講　演：「工作機械から見る自動化・省力化」
講　師：ニデックオーケーケー株式会社
開発本部開発第2部　グループリーダー　髙原孝志　氏
その他：競争相手等の理由で事前にお断りするケースもございます

【開催までの流れ（オンライン）】
・講演申込　→　開催日前に下記受講用mailアドレスにＵＲＬを送付　→　開催日に受講
・「WEBEX MEETINGS」のツールを使用します。詳細につきましては、参加者にマニュアルを送付致します。

参加希望の方は担当（名倉）：nagura@tekkokiden.or.jpまでお申し込み下さい。
	上記研究会に　　Ｗｅｂ参加　　致します

	受講者名
	所属、役職
	受講用mailアドレス

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	ﾌﾘｶﾞﾅ